
UCHWAŁA NR XLV/488/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządowych położonych na terenie Ukrainy 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Opoczno jednostkom samorządowym Nowograd 
Wołyński oraz  Słowiańsk, położonym na terenie Ukrainy, pomocy rzeczowej w łącznej wysokości do 
50.000 zł. 

§ 2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona z budżetu Gminy Opoczno na rok 2022. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1B496-B44A-4D76-98C5-299B052404F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


